ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27» февраля 2018 года                                                                      № 257
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.10.2014 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери»
на 2015-2020 годы»
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011        № 179, с постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.10.2014       № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2015-2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Карпова В.И.».
1.2. В муниципальной программе города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением, (далее – Программа):

1.2.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).

1.2.2. В последнем абзаце раздела I «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы» Программы слова «управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.3. В части 1 пункта 3.1.2 Программы:

1.2.3.1. в подпункте «а» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;
1.2.3.2. в подпункте «б» слова «отделом контроля и мониторинга территорий администрации города Твери, департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери, управлением транспорта и связи администрации города Твери, департаментом архитектуры и строительства администрации города Твери, департаментом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «департаментом экономического развития администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери, управлением архитектуры и градостроительства администрации города Твери, департаментом жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери»;

1.2.3.3. в подпункте «в» слова «отделом контроля и мониторинга территорий администрации города Твери» заменить словами «правовым управлением администрации города Твери»;

1.2.3.4. в подпункте «г» слова «департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, отделом контроля и мониторинга территорий администрации города Твери» заменить словами «департаментом экономического развития администрации города Твери»;

1.2.3.5. в подпункте «д» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.6. в подпункте «е» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.7. в подпункте «ж» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.8. в подпункте «з» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;
1.2.3.9. в подпункте «и» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.10. в подпункте «к» слова «управлением организационно-контрольной работы администрации города Твери и управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.11. в подпункте «л» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.12. в подпункте «м» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.3.13. в подпункте «н» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.4. В части 2 пункта 3.1.2  Программы:

1.2.4.1. в подпункте «а» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.4.2. в подпункте «б» слова «управлением информации администрации города Твери» заменить словами «управлением информации и аналитики администрации города Твери»;

1.2.4.3. в подпункте «в» слова «департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, управлением транспорта и связи администрации города Твери» заменить словами «департаментом экономического развития администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери»;

1.2.4.4. в подпункте «ж» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;
1.2.4.5. в подпункте «з» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.4.6. в подпункте «и» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.4.7. в подпункте «л» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.4.8. в подпункте «м» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.4.9. в подпункте «н» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.5. Пункт 3.1.3 Программы изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).

1.2.6. В части 1 пункта 3.2.2 Программы:

1.2.6.1. в подпункте «а» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.6.2. в подпункте «б» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.6.3. в подпункте «г» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.6.4. в подпункте «д» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.6.5. в подпункте «е» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.6.6. в подпункте «ж» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».
1.2.7. В части 2 пункта 3.2.2 Программы:

1.2.7.1. в подпункте «а» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.7.2. в подпункте «б» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.7.3. в подпункте «в» слова «управлением по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.8. В части 3 пункта 3.2.2 Программы:

1.2.8.1. в подпункте «а» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.8.2. в подпункте «б» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери»;

1.2.8.3. в подпункте «в» слова «управлением по делам ГО, ЧС города Твери» заменить словами «управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.9. Пункт 3.2.3 Программы изложить в новой редакции (приложение 3 к постановлению).

1.2.10. Подраздел 4.2  Программы изложить в новой редакции (приложение 4 к постановлению).

1.2.11. В подпункте «б» подраздела 7.2 Программы слова «управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» заменить словами «управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери».

1.2.12. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции  (приложение 5 к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

     А.В. Огоньков